
令和元年８月吉日 

関係各位の皆様 

前橋市倫理法人会 

会長 丸山 重幸 

令和二年度会長 狩野 貴之 

 

前橋市倫理法人会 経営者モーニングセミナー 

会場変更のご案内 
 

拝啓 炎暑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より前橋市倫理法人会活動にご理解ご支

援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、倫理法人会活動の象徴「モーニングセミナー」の会場を変更させていただくことになりました。 

つきましては、役員一同、スムーズな移動と万全の態勢で新会場でのセミナー開催スタートできるよう準備

に励んでおります。 

９月５日（木）朝 6：00より会場が下記の通り変更になりますので、ご案内申し上げます。関係各位の皆

様にはご不便をおかけして誠に恐縮ですが、何とぞご容赦の上、お間違いのないようお願い申し上げます。

尚、新会場は素晴らしい会場で受け入れていただけるスタッフみなさまにおかれましても、倫理活動にご理

解をいただいており、快くおもてなしをして下さいます。 

新天地へ変更後も役員一同、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。 

敬具 

 

令和元年９月５日（木） 朝 6：00より 

前橋市倫理法人会経営者モーニングセミナー 

○変更前：前橋テルサ 

        ⇩ 

○変更後：ホテル 1-2-3前橋マーキュリー 

〒371-0847 群馬県前橋市大友町３−２４−１ 

ＴＥＬ: 027-252-0111 ＨＰ：http://www.hotel123.co.jp/maebashi/ 

交通・アクセス             

※関越自動車道 前橋インターより約１０分 

 

【お問合わせ】 

令和二年度会長 狩野 貴之 

電話 ０９０－７６３０－６１２０ 

メール kanou@g-sobahiro.com 


